
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind   aprobarea   închirierii în condițiile legii a  unui spatiu domeniu 

public  pentru  amplasarea unei tonete de vânzare înghețată

                   Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară din data de  
16.07.2012.

  Având în vedere adresa nr. 142/2012 înaintată de SC Rainbow Solar  SRL 
Oradea, având punct de lucru în orașul  Huedin, str. Crișului nr. 14, prin care 
solicită aprobarea amplasării unei tonete de înghețată în zona centrală a orașului, 
având dimensiunile de 1,2 m/2,0 m, respectiv referatul nr. 5902/2012,  înaintat 
de compartimentul de urbanism din cadrul Primăriei Huedin.

Luând în considerare proiectele  de hotărâre nr. 5903/2012, 6023/2012 
înaintate  de primar și avizate  de comisia  pentru amenajarea teritoriului la data 
de 16.07.2012.

Ţinând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.c, alin.5, lit.c, şi art. 45 din 
legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.

H O T Ă R Ă Ș T E

   Art. 1  Se aprobă închirierea în  condițiile legii, a unui amplasament în 
suprafață de 1,2 m/2m  situat în zona centrală a orașului,  pe trotuarul din fața 
Hotelului Vlădeasa, în vederea amplasării unei  tonete pentru vânzare înghețată.

Art.2. Se aprobă  Caietul de Sarcini pentru organizarea licitatiei privind 
închirierea spaţiului 

prevăzut la art. 1 din prezenta hohărâre.
Art.3. Se aprobă conţinutul Contactului de închiriere a spaţiului prevăzut 
la art.1 cf. anexei  la

prezenta  hotărâre.
                 Art.4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  
directia economica și  biroul de gospodărie comunala și locativa din cadrul 
Primăriei Huedin.

Nr.103/16.07.2012 Consilieri total:
15

Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează 
Secretar,

 Lazea Constantin  Cozea Dan

1



            
   

2


